
令和６年度幾代ヶ丘同窓会「鶴田支部総会」について（ご案内） 

  

謹啓 穀雨の候支部会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。 

 当鶴田支部では、毎年会員相互の親睦を深めながら母校の発展に寄与

するため支部総会、立佞武多運行参加などの活動をしております。 

 つきましては、今年も下記により令和６年度幾代ヶ丘同窓会鶴田支部

総会を開催いたします。お忙しいこととは存じますが支部会員の皆様の

ご参加をお待ちしております。            敬 白 

 

  令和６年４月３０日 

 

青森県立五所川原高等学校 

幾代ヶ丘同窓会鶴田支部会員各位 

                   幾代ヶ丘同窓会鶴田支部 

                                    支部長 神  秀次郎 

 

記 

１ 日 時  令和６年５月２５日（土）午後６時から 

２ 場 所  鶴田町「一戸仕出し店」 ２階大広間 

        鶴田町大字鶴田字鷹ノ尾４－５ 

３ 締切り  令和６年５月１５日（水） 

 

連絡先 鶴田支部 澤田   

０９０―２９５７－２９５９ 


